
 草加市サッカー協会主催事業に伴う支援のお願い 

                                   

 2015．3．1 

 

関係者各位様                       草加市サッカー協会 

チーム各位様                       会長 橋 本 明 男 

                          

   

冬の厳しさも，一雨ごとに暖かさを感じる季節となりましたが， 

関係者の皆様方，チーム各位様に置かれましては，ご健勝の事とお喜び申し上げます 

又，日頃は草加市サッカー協会の事業に，ご理解，ご協力をいただきまして 

誠にありがとうございます。 

さて，生涯スポーツを念頭に，少年少女からシニアの各世代に至る多くの人々が 

サツカーを楽しみ，サッカーを通して絆を育んでおります 

２０１５年のシーズンが４月からスタートいたしますが，新年度も前年度 

同様に数々の事業を予定いたしております，しかしながら多くの課題もあります 

関係者様には，物心両面に渉りまして，下記要綱を，ご理解のうえ， 

ご支援いただきます様，よろしくお願い申し上げます。 

 

草加市サツカー協会主催事業支援要綱 

１．４種．少年・少女サッカーの大会開催運営に伴う，スタッフ，及び審判の派遣支援。 

２．４種．少年・少女サッカーの大会開催運営に伴う，グランド確保の支援。 

３．４種．少年・少女サッカーの選抜事業伴う，育成強化に対する育成費の支援。 

４．４種．少年・少女サッカーの低学年大会に伴う，組立てゴール等備品の貸与の支援。 

５．４種．少女サッカー・女子中学生サッカーの普及，啓蒙活動に対する，活動費の支援。 

６．３種．中学世代の選抜事業における，育成強化に対する強化費・遠征費の支援。 

７．２種．高校世代の選抜事業における，育成強化に対する強化費・遠征費の支援。 

８．１種．社会人チーム，シニアチームの普及，啓蒙活動に対する，活動費の支援。 

９．瀬崎グランド，富士グランド，柳島グランドの整備費等の支援。 

10．各大会等の運営に伴う，ボール等の備品や運営費の支援。 

 

２０１５年シーズンも，上記の課題を克服して運営して参りたいと思います， 

各世代のサッカーを愛する皆様と，草加市サッカー協会ならびに，各チームの繁栄を 

願っておりますので，何とそ，ご支援賜ります様重ねてお願い申し上げます。 

 

  


